
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2 

PORTARIA Nº 3643/GR/UFFS/2024, DE 18 DE SETEMBRO DE 2024 
 

Designa membros das comissões locais do 

JUFFS. 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º DESIGNAR os membros das comissões locais do JUFFS, conforme relacionados nos 

quadros a seguir: 

I - Campus Cerro Largo:  

NOME  SEGMENTO  SIAPE  

Luís Carlos Rossato TAE 2998950 

Sheila Florczak Almeida TAE 1940742  

II - Campus Chapecó:  

NOME  SEGMENTO  SIAPE  

Edson da Silva TAE 1956778 

Mayra Eugenio Rodrigues Alebrante TAE 1160396 

III - Campus Laranjeiras do Sul:  

NOME  SEGMENTO  SIAPE  

Eloir Faria de Paula TAE 2382596 

Wilian Przybysz TAE 1934389 

IV - Campus Passo Fundo:  

NOME  SEGMENTO  SIAPE  

Mateus de Queiroz TAE 3347664 

V - Campus Realeza:  

NOME  SEGMENTO  SIAPE  

Bruno da Rocha Nunes TAE 2154708 

Daniel Scapin TAE 2388521 

Edi Kava Kailer TAE 1956211 

Matheus França Ragievicz  Docente 1096467 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 
 

 

 

 



 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2 

 

 

JOÃO ALFREDO BRAIDA 

Reitor 


